
 
 
 
 
 
 
 

 

Uchwała nr 1/13.05.2020 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 13 maja 2020 roku 

 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 1 do Uchwały Senatu 
nr 4/27.01.2020 z dnia 27 stycznia 2020 dotyczącego zasad i kryteriów  rekrutacji 
do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie na rok 
akademicki 2020/2021 

 
Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i  nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 z późn. zm.), oraz § 23 pkt 17 Statutu Uczelni, uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Zasadach i kryteriach rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej  Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
obowiązujących od roku akademickiego 2020/2021, stanowiących załącznik nr 1 do 
Uchwały Senatu nr 4/27.01.2020 z dnia 27.01.2020 w ten sposób, iż: 

a) ust. 1  § 9 otrzymuje brzmienie:   
Postępowanie rekrutacyjne polega na ustaleniu przez komisję rekrutacyjną liczby 
punktów, które przyznaje się kandydatowi za każdy element oceny.  

Punkty przyznaje się zgodnie z zasadami, które zawiera załącznik 2. 

b) punkt 3), ust. 3  § 9 otrzymuje brzmienie:  
W trzecim etapie komisja rekrutacyjna przyznaje punkty za osiągnięcia określone 
w  § 7  ust. 1, pkt 7. Maksymalna liczba punktów do zdobycia z tego etapu wynosi 7.  

2. Sprostowane zapisy podano czcionką pogrubioną. 
    

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   
 
 


